
   

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/29/009/D/25, ZP/10/WETI/25      

 
 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 04.03.2025r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę oscyloskopu, zasilaczy i multimetrów dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 1067559. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Oscyloskop 4-kanałowy. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-

405 Krzeszów, NIP: 6211772122 
7 778,52 

2 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
7 908,41 

5 
Altaria Solutions sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 

Warszawa, NIP 5213203511 
15 498,00 

 

Część 2: Zasilacze. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-

405 Krzeszów, NIP: 6211772122 
10 442,70 

2 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
8 265,60 

 

Część 3: Multimetry. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-

405 Krzeszów, NIP: 6211772122 
22 417,98 

2 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
18 445,46 

 

 


